
2 soveværelse Lejlighed til salg i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

Denne sydvendte lejlighed på første sal ligger på Calle Indico og har udsigt over den store fælles swimmingpool. Den
solrige terrasse har glasgardiner, der skaber ekstra plads til at nyde året rundt. Der er et fuldt udstyret køkken fører til
et bryggers med vaskemaskine og kedel. To dobbeltværelser har indbyggede skabe, det store soveværelse har
terrassedøre, der fører ud til terrassen. Familiebadeværelset har badekar med bruser, toilet, bidet og vaskeskab.
Denne ejendom ville være et dejligt permanent- eller feriehus. Det første, der imponerer dig ved Hacienda Riquelme
Golf Resort, er de store åbne rum, de store haver og konstruktionen med lav tæthed, som skaber et afslappende miljø
for at nyde en meget sikker og sikker fredeligt liv eller ferie. Lejlighederne er rummeligt placeret omkring den
storslåede og udfordrende 18 hullers golfbane del af Jack Nicklaus Golf Trail. Alle lejligheder har ubegrænset internet,
aircondition til sommeren og varme om vinteren, privat underjordisk parkeringsplads og en fælles elevator. hjertet af
feriestedet finder du den smukke renoverede Hacienda, hvor du finder et supermarked, klubhus, restaurant og bar.
Den indre gårdhave bliver et sted for underholdning om sommeren, mens den store terrasse i de fantastiske haver er
åben hele året for "al fesco" spisning og drikke. Faciliteter: Gated Community. 24 timers sikkerhed."El Cason" Bar,
Restaurant, klubhus.Supermarked.Sommerunderholdning.19 store fælles svømmebassiner.Fælleshaver.Træer, 5
søer.Vilde blomster og lokalt dyreliv.Driving range.Tennisbaner.Paddle tennisbaner.Fodbold/basketballbane.Udenfor
motionsrum.Børneleg områder.Hacienda Riquelme er meget godt forbundet med de vigtigste motorveje. Murcia
Lufthavn (20 min) Mar Menor strande (15 min) Middelhavsstrande (20 min) For dem, der kan lide historiske bygninger,
arkitektur eller et ønske om at shoppe, byder de dejlige byer Murcia og Cartagena på masser af underholdning. Murcia
(30 minutter) Cartagena (45 minutter) Murcia Lufthavn (20 minutter) Tæt på den travle populære landsby Sucina med
butikker, restauranter, barer, apotek, supermarked og meget mere (5 minutter) Kontakt venligst for mere information
om de tilgængelige lejligheder os.

  2 soveværelser   1 badeværelse   Tæt på butikker, restauranter,...
  Indhegnet boligområde   Fælles have   Fælles pool
  Tæt på byen og faciliteter   Fællesskabsgebyrer   Tennisbane
  Sikkerhedsovervågning   Padlebaner

94.995€
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